



CONSIGLIO DI STATO
Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Ufficio Unico Contratti e Risorse

Affidamento della fornitura di materiale informatico e di facile consumo e di toner per stampanti desktop - Codice CIG Z132BC1806

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

La fornitura sarà regolata dalle presenti condizioni generali.

1. OGGETTO DELLA FORNITURA:

Acquisto materiale informatico e di facile consumo:

	Articolo	Marca	Modello	Codice MEPA	Quantità	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale (IVA esclusa)
1	Adattatore da display port (M) a hdmi (F)	Startech	DP2HDMI2	DP2HDMI2	30	12.47 €	374.15 €
2	Batteria al litio per PC	Varta	CR-2032 (conf. da 2)	6032101402	30	0.95 €	28.55 €
3	Bomboletta aria comp. NON infiammabile	Fellowes	Bomboletta Aria Pressurizzata, Non Infiammabile, 400 ml	99676N	50	13.06 €	653.12 €
4	Cartucce Backup	HP	LTO-5 Ultrium RW	C7975A	40	27.90 €	1115.88 €
5	Cartucce di pulizia per drive LTO 5	HP	Cleaning cartdrige per LTO-5	C7978A	3	116.49 €	349.47 €
6	Cavo adattatore da Display port a DVI-D	Lindy	Cavo DisplayPort a DVI-D - 1 m.	41490	30	12.06 €	361.68 €
7	Cavo adattatore da DVI (F) a HDMI (M)	Startech	Adattatore cavo video HDMI (M) a DVI-D (F) da 20 cm	HDDVIMF8IN	30	7.75 €	232.37 €
8	Cavo adattatore da DVI (M) a HDMI (F)	Startech	Adattatore cavo video HDMI (F) a DVI-D (M) da 20 cm	HDDVIFM8IN	30	7.52 €	225.47 €
9	Cavo adattatore USB 3.1 per HDD SATA	Startech	Cavo adattatore USB 3.1 per HD SATA	USB3S2SAT3CB	10	12.10 €	121.00 €
10	Cavo HDMI attivo 4K CL 2 - 15 metri	Startech	Cavo HDMI attivo ad alta velocità 4K CL2	HDMM15MA	2	62.94 €	125.88 €
11	Cavo HDMI alta velocità con Ethernet - 1 metro	Startech	Cavo HDMI Premium ad alta velocità con Ethernet	HDMM1MP	6	8.97 €	53.82 €
12	Cavo USB-C/USB-A M/M - 0,5 m	Startech	Cavo USB-C a USB-A - M/M - 0,5m - USB 2.0	USB2AC50CM	5	6.13 €	30.63 €
13	Chiavetta USB con crittografia hardware	Kingston	DataTraveler Locker+ G3	DTLPG3/8GB	50	15.78 €	788.77 €
14	Chiavetta USB 2.0 - 32 GB	Kingston	DataTraveler 101 G2	DT101G2/32GB	70	8.73 €	611.11 €
15	Chiavetta USB 3.0 capless	Kingston	DataTraveler SE9 G2	DTSE9G2/64GB	40	15.45 €	617.89 €
16	Chiavetta USB 3.0 High Speed	Sandisk	Ultra USB 3.0	SDCZ48-256G-U46	10	57.96 €	579.60 €
17	Chiavetta Wi Fi	AVM	FRITZ!WLAN Stick AC 860	20002724	3	35.85 €	107.55 €

18	Contenitore Toner di scarto per Lexmark CX410	Lexmark	Contenitore Toner di scarto	C540X75G	10	10.09 €	100.87 €
19	Etichette per Cartucce Backup	HP	Etich. cod. barre Ultrium 5 (100+10)	Q2011A	1	126.20 €	126.20 €
20	Hard Disk esterno USB 3.0	Transcend	StoreJet 25M3 - 1TB	TS1TSJ25M3	40	47.64 €	1.905,75 €
21	Hard Disk esterno USB 3.1 SSD - 1 TB	Sandisk	Extreme 1 TB	SDSSDE60-1T00-G25	5	222.43 €	1.112,16 €
22	Hard Disk interno Enterprise	Western Digital	WD Gold Enterprise - 10 TB	WD102KRYZ	6	339.25 €	2.035,50 €
23	Hard Disk interno SSD SATA	Samsung	860 QVO SATA 2.5" - 1 TB	MZ-76Q1T0BW	10	126.44 €	1.264,45 €
24	Hard Disk interno SSD M2 NVMe	Samsung	970 EVO plus - 250 GB	MZ-V7S250BW	10	82.49 €	824.88 €
25	Kit di Pulizia per Monitor LCD 250ml + 30ml + 2 panni microf.	Gooby	Kit di Pulizia per Monitor LCD 250ml + 30ml + 2 panni microf.	IAS-LCD-GKIT	20	11.49 €	229.74 €
26	Lettore schede SD/micro SD - USB 3.0	Transcend	USB 3.1/3.0 Card Readers	TS-RDF5W	5	8.07 €	40.37 €
27	Monitor 24" IPS	Eizo	Monitor LCD 24 pollici	EV2456-BK	2	355.55 €	711.10 €
28	Monitor 27" IPS c/webcam	HP	Elite Display E273m	E273M	8	253.81 €	2.030,46 €
29	Mouse wireless	Logitech	MX Anywhere 2S	910-005153	6	73.83 €	443.00 €
30	Mouse wireless ergonomico	Logitech	MX Master 3	910-005694	10	103.11 €	1.031,10 €
31	Multipresa da scrivania 2 prese bip. + 1 P30 + USB	Bticino	Multipresa da scrivania	S3711GU	40	15.35 €	613.95 €
32	Presenter wireless USB	Kensington	Expert Wireless Presenter	K72426EU	5	38.29 €	191.45 €
33	Pulitore Schiumoso Multiuso 400ml	Techly	Pulitore Schiumoso Multiuso 400ml	ICA-CA 200T	20	3.94 €	78.77 €
34	Scheda RAM SODIMM DDR4 16 GB	HyperX	Impact HX424S14IB 16 GB	HX424S14IB/16	8	67.32 €	538.60 €
35	Spray di Pulizia 400ml per contatti Elettrici ed Elettronici	Techly	Spray di Pulizia 400ml per contatti Elettrici ed Elettronici	ICA-CA 041T	10	3.94 €	39.38 €
36	Toner ORIGINALE per Kyocera FS-4300DN	Kyocera	Toner TK-3130	TK-3130	30	103.93 €	3.117,90 €
37	Toner ORIGINALE per OKI c831	OKI	Toner OKI originale Nero per c831	44844508	2	83.05 €	166.09 €
38	Toner ORIGINALE per Samsung ML-3310	Samsung	Toner MLT-D205E	MLT-D205E	50	82.65 €	4.132,59 €
39	Toner ORIGINALE per Samsung SL-M2070FW	Samsung	Toner MLT-D111S	MLT-D111S	200	31.38 €	6.275,18 €
TOTALE							33.386,42 €

I toner devono essere originali e non compatibili

2. IMPORTO DELLA FORNITURA:

L'importo complessivo della fornitura è stato calcolato complessivamente in **euro 33.386,42 (trentatremilatrecentottantasei/42), IVA esclusa.**

CONSEGNA DELLA FORNITURA:

La consegna della fornitura dovrà avvenire entro e non oltre 15 giorni dalla stipula del contratto presso il magazzino di Palazzo Santacroce-Aldobrandini (primo piano), sede del Consiglio di Stato, sito in Piazza del Monte di Pietà, 33 - 00186 Roma, previo contatto con il consegnatario CED, Sig.ra Carletta CORONA (Tel. 06/68273082, E-mail: co.ced@giustizia-amministrativa.it).

La fornitura trasmessa con modalità diverse da quelle suindicate si considererà non consegnata, con ogni conseguenza in ordine all'applicazione delle relative penali.

Per quanto concerne la sola fornitura dei toner di cui ai nn. 36, 37, 38 e 39 dell'elenco inserito al precedente articolo 1, il termine per la consegna è anticipato **al 26 febbraio 2020**.

3. PENALI

In caso di ritardo nella consegna sarà applicata una penale dello 0,3% per ogni giorno di ritardo a partire dalla data stabilita al punto 3.

Si considera ritardo anche la consegna parziale o non pienamente conforme alle richieste dell'amministrazione.

Superata la soglia massima del 10% dell'importo del contratto, l'Amministrazione potrà risolvere il contratto per inadempimento, salvo il maggior danno.

L'importo relativo alle eventuali penali applicate sarà prelevato attraverso l'escussione della garanzia definitiva e/o trattenuto all'atto del pagamento del corrispettivo dovuto alla Società per l'esecuzione della fornitura.

4. FATTURAZIONE

La fattura in formato elettronico potrà essere emessa solo dopo il rilascio - da parte del RUP dell'esecuzione - del certificato di regolare esecuzione e la conseguente comunicazione al fornitore da parte dell'Amministrazione del "nulla osta alla fatturazione".

Al termine della fornitura sarà cura dell'operatore economico comunicare all'indirizzo mail d.derogatis@giustizia-amministrativa.it, nonché tramite PEC all'indirizzo ced.spi@ga-cert.it "il pronti alla verifica" ed entro 10 giorni dalla comunicazione il RUP dell'esecuzione procederà all'emissione del certificato.

Ciascuna fattura dovrà contenere espresso riferimento al contratto, al **CIG: Z132BC1806** nonché al Codice Fiscale della Società ed al **Codice IPA: JGENHA**.

La fattura non in regola con le norme fiscali vigenti o emesse in contrasto con le previsioni del presente atto, non sarà ritenuta valida e, pertanto, sarà rifiutata.

5. TEMPI E MODALITÀ DI PAGAMENTO:

Il pagamento sarà eseguito entro trenta giorni dalla data di ricevimento della fattura, mediante bonifico bancario sul conto corrente dedicato alle commesse pubbliche, appositamente indicato dalla Società ai sensi della legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s. m. i.

Il fornitore, sotto la propria esclusiva responsabilità, renderà tempestivamente note all'Amministrazione le variazioni che si dovessero verificare circa le modalità di accredito di cui sopra. In difetto di tale comunicazione, anche qualora le variazioni fossero pubblicate nei modi di legge, la Società non potrà sollevare eccezioni in ordine ad eventuali ritardi nei pagamenti, né in ordine ai pagamenti già effettuati.

6. CAUZIONE

L'operatore economico dovrà fornire idonea cauzione/garanzia fideiussoria definitiva per l'esecuzione delle prestazioni contrattuali in conformità a quanto previsto dall'art. 103, del d.lgs. n. 50/2016.

7. SUBAPPALTO

L'operatore economico in sede di offerta ha dichiarato di non avvalersi del subappalto che, si ritiene, pertanto vietato ai sensi dal d.lgs. 50/2016.

8. ALTRE CONDIZIONI

L'operatore economico dichiara di non aver stipulato contratti di lavoro o comunque di non aver attribuito incarichi a ex dipendenti pubblici in violazione del divieto di pantouflage di cui all'art.53, comma 16-ter del d.lgs. n. 165/2001.

L'operatore economico si impegna, a pena di esclusione dalla gara, a denunciare all'Amministrazione aggiudicatrice ogni illecita richiesta di denaro, prestazione o altra utilità ad esse pervenuta, nonché qualunque illecita interferenza nella procedura di aggiudicazione e/o nella fase di esecuzione della prestazione formulata da personale in servizio.

Il mancato rispetto delle clausole contenute nel Patto di integrità della G.A. costituisce causa di esclusione dalla gara.

Si ricorda che per l'ordinativo dovrà essere assolta l'imposta di bollo nella misura prevista dall'art. 2 del D.M. 20 agosto 1992 come modificato dal decreto legge 26 aprile 2013, n. 43, convertito in legge 24 giugno 2013, n. 71. L'imposta di bollo dovrà essere assolta mediante versamento ad un intermediario convenzionato con l'Agenzia delle Entrate che rilascia apposito contrassegno. Al fine di comprovare l'assolvimento di detta imposta l'impresa dovrà comunicare all'Amministrazione il codice numerico composto di 14 cifre rilevabili dallo stesso contrassegno.

Per eventuali chiarimenti di ordine amministrativo è possibile contattare il R.U.P. della presente procedura dott.ssa Roberta Testa (e-mail: r.testa@giustizia-amministrativa.it).

Si comunica, altresì, che per la fase esecutiva subentrerà al RUP del procedimento il dott. Riccardo Meduri (e-mail: r.meduri@giustizia-amministrativa.it), mentre il ruolo di Direttore dell'esecuzione è rivestito dal dott. Michele Tangi (e-mail: m.tangi@giustizia-amministrativa.it).